
SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE 
ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów 

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560 
tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33 

e-mail: sekretariat@sswch.pl  
www.sswch.pl 

__________________________________________________________________________ 

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

Znak sprawy:  PU/241/10/DF2/2023                                                    Chorzów, dnia  28.03.2023r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), na 

podstawie zawartego w niej przepisu art. 2 ust. 1 pkt. 1 – wartość zamówienia jest mniejsza niż 

130 000 złotych pn: 

 „Wykonanie cyfrowej dokumentacji fotogrametrycznej budynków  

Szpitala - 2” 
 

Zamawiający, Szpital Specjalistyczny w Chorzowie, informuje, iż w wyznaczonym terminie 

tj. do 28.03.2023r. do godziny 10:00 wpłynęły następujące oferty : 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto 

1 
WROGEO Marek Jędrzejczak Spółka Jawna 

ul. Osobowicka 70A  

51-008 Wrocław 
27 429,00 zł  

2 
Usługi Geodezyjne Geo-Dron 

ul. Reymonta 14/84 

41-300 Dąbrowa Górnicza 
24 600,00 zł  

3 
Geotec Jakub Bania 

ul. Chorzowska 50 

44-100 Gliwice 

8 610,00 zł  

4 
Geodezja SURVEYOR – Robert Świercz 

ul. Rynek 34 

26-230 Radoszyce 

6 765,00 zł  

5 

Firma Usługowo-Handlowa VERTICAL 

Arkadiusz Mroszczyk 

Os. Kościuszkowskie 6/413 

31-858 Kraków 

87 932,70 zł  

6 
OFF DRONE Michał Nowak – Pietrzyk 

ul. F. Chopina 1/8 

30-047 Kraków 

54 950,00 zł  



SZPITAL SPECJALISTYCZNY W CHORZOWIE 
ul. Zjednoczenia 10, 41-500 Chorzów 

NIP: 627 23 23 217, REGON: 271503395, KRS: 0000050560 
tel. +48 (32) 346 36 15, fax. +48 (32) 241 47 33 

e-mail: sekretariat@sswch.pl  
www.sswch.pl 

__________________________________________________________________________ 

Szpital Specjalistyczny w Chorzowie jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

7 
MAAT Group sp. z o.o. 

ul. Wrzesińska 12/21 

03-713 Warszawa 

61 500,00 zł  

8 
Multiconsult Polska Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 

00-203 Warszawa 

7 220,10 zł  

9 
JAN SAWICKI 

ul. Rękodzielnicza 5 

02-267 Warszawa 

29 274,00 zł  

10 
DOMAGAŁA MAREK `GEOMED` 

ul. Armii Krajowej nr 13 lok.87 

41-506 Chorzów 

46 740,00 zł  

11 
 Geodetic Sp. z o.o. 

ul. Malinowa 16/3 

02-495 Warszawa 

35 055,00 zł  

12 

 

ARKADA BĘDZIN Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 63 

42-506 Będzin 

 

102 705,00 zł  

 

 

 

                 Dyrektor 

 
 

 

 

Opracowała: Marta Sutter  

Sporządzono w dniu: 28.03.2023 r. 


